
 

POSTANOWIENIE NR 224/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu legionowskiego, powiatu 

nowodworskiego, powiatu warszawskiego zachodniego, powiatu wołomińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 329 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

Joanna Oliwa 

(podpis elektronizny) 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Pułtuska 68, 05-140 Serock: 

 

1. Jolanta Maria Bulwicka-Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

2. Norbert Kmieć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jachranka 

3. Krystian Kacper Krajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Michałów-Reginów 

4. Dominik Krzykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

5. Piotr Przybysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Serock 

6. Karolina Skwarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

7. Gracjana Stolarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Dagmara Barbara Szkutnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łajski 

9. Agnieszka Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole, ul. Wolskiego 15, 05-140 Serock: 

 

1. Beata Magdalena Chmiel-Jaśkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

2. Kamila Gościcka-Kmieć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jachranka 

3. Marzena Grzybowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

4. Małgorzata Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

5. Grażyna Antonina Pugacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

6. Krystyna Czesława Świerczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Serock 

7. Barbara Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

8. Jolanta Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Środowiskowa, Wierzbica 28 B, 05-140 Serock: 

 

1. Mariusz Kochański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

2. Jakub Grzegorz Mierzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Marynino 

3. Marta Mierzwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wierzbica 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Gąsiorowo ul. Grunwaldzka 35, 

05-140 Serock: 

 

1. Monika Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jadwisin 

2. Andrzej Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Komornica 

3. Marta Karolina Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ciechanów 

4. Wojciech Jacek Trzaskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Serock 

5. Beata Violoncellista, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Marynino 

6. Piotr Radosław Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

7. Agnieszka Żak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kania Nowa 

8. Marcin Żak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kania Nowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wola Kiełpińska 1, 05-140 Serock: 

 

1. Danuta Barbara Górska-Jurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jachranka 

2. Anna Guzowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Izbica 

3. Marcin Guzowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Izbica 

4. Grażyna Alicja Klara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębe 

5. Agnieszka Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cupel 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wola Kiełpińska 1, 05-140 Serock: 

 

1. Aldona Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ludwinowo Dębskie 

2. Magda Pawlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalesie Borowe 

3. Ewa Piechór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Piskornia 

4. Krystyna Maria Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębe 

5. Sebastian Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębe 

6. Tomasz Sternik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Zapiecki 

7. Anita Magdalena Żarnoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Święcienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Jadwisin ul. Szkolna 46, 05-140 Serock: 

 

1. Cezary Przemysław Dutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jadwisin 

2. Roman Euzebiusz Falkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cupel 

3. Wiesława Jadwiga Grupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zegrze 

4. Maciej Owczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wójtostwo 

5. Wiktoria Sałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Wieliszew 

6. Iwona Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im Wojska Polskiego, ul. Oficerska 3, 05-131 

Zegrze: 

 

1. Agnieszka Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jachranka 

2. Aneta Patrycja Grupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zegrze 

3. Grażyna Justyna Krzywicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Borowa Góra 

4. Ilona Kuśnierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dosin 

5. Barbara Krystyna Mięgoć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jachranka 

6. Magdalena Piechór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serock 

 

  


		2020-06-16T11:07:55+0000




